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kogeda seda, kuidas langevarju köied 
meid tugevalt hoiavad. Kõigepealt on 
vaja hüpata ja alles siis saame koge-
da, et meid hoitakse. Püha Franciscus 
Salesius on öelnud: „Usaldus, mis mul 
on Jumala ettehoolduse suhtes, ongi 
selle mõõt minu elus.“ Probleem on 
mõnikord selles, et me ei usalda, kuna 
me pole seda ettehooldust kogenud. Ja 
me pole seda kogenud, kuna me pole 
„hüpanud“: üritame kõike kalkuleeri-
da ja kõike ette näha. Kuna me kõike 
ei näe, jätame mõnikord tegutsemata. 
Sellel sünnipäeval soovime avaldada 
tänu neile, kes 25 aastat tagasi jul-
gesid usaldada Jumala ettehooldust ja 
üksteist ning julgesid koos „hüpata“, ja 
rohkem kui kord! Üritame kõik edasi 
elada selle-sama julge ja usaldava  
hoiakuga! Nii on võimalik sihtida õil-
sate eesmärkide poole. 
Ilusat kooli sünnipäeva kõigile!

Järgmisel nädalal, 29. septembril 
tähistame 25 aasta möödumist päe-
vast, mil üks väike rühm inimesi 
külvas seemne, millest on võrsunud 
meie kool. Meie hulgas on need, kes 
seda tööd alustasid, ja need, kes sell-
ega ühinesid natuke või palju hiljem. 
Kui vaadata täna meie koolile ja 
kõigele, mis on siiamaani juhtunud, 
võime kindlalt öelda, et need on ol-
nud 25 aastat usku, lootust ja armas-
tust.    Suured unistused, plaanid, töö, 
rõõmud ja mured ning tugev oma-
vaheline usaldus. Kakskümmend viis 
aastat usku Jumala ettehooldusesse. 
Kooli sünnipäeva teenistuskontsert 
Jaani kirikus on hea võimalus kogeda 
seda eriliselt ja kõik koos.
Keegi on kunagi öelnud, et usaldus    
inimese ja ennekõike Jumala vastu 
oleks nagu hüpe langevarjuga.  Nii-
kaua kui meie ei hüppa, ei saa me 

MIHKLIPÄEV JA KOOLI 25.  SÜNNIPÄEV

29. septembril kell 18.00
 

MIHKLIPÄEVA 
KONTSERT-
TEENISTUS 

Jaani kirikus 

Seejärel on avatud koolimaja 
ja aiatelk, et tähistada koos 

kooli 25. sünnipäeva! 
Palume kaasa võtta kooke ja 

sügisande. 
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VANEMATEKOGU    
l Mihkli Gild. Tehti ettepanekuid Mihkli Gildi põhikirja täien-
damiseks ja muutmiseks. 
Koostööleping vaadatakse üle järgmisel korral. 
l Mihklipäev. Arutati kooli sünnipäeva ja mihklipäeva tähis-
tamist. 
l Põhikooli praktikandi juhendajaks jääb Margit Tohver. 
l Lubati PMK 8. klassid õppekäigule  Riiga 24.oktoobril.           

Vastutab Ruth Raudsep.
l Esmaspäeval, 26.septembril toimub 9.klassidele güm-
naasiumi erialade tutvustus. 
l Lubati korraldada 7. ja 6. klasside klassiõhtud 30.sep-
tembril koduklassides.
l Esmaspäeval 26. septembril on Põhikooli ja Gümnaasiu-
mi raamatukogud suletud 10.00 kuni 12.00. 

SÜNNIPÄEVALAPSED
12.H   Liispet Undusk                  24.09
10.K   Martin Beek                       26.09
10.R   Magda Helene Järvsoo   26.09
10.R   Johanna Adele Järvsoo   26.09
10.R   Jürgen Rannap                  28.09
12.H   Henrik Rakitin                    28.09
12.H     Karl Koppelmaa                                28.09
11.K    Mirjam Tiitus                      29.09
TOIDURAHA
Oktoobri toiduraha tuleb üle kanda 
hiljemalt 25. septembriks. Kooli-
lõunat saab oktoobris 16 päeval, 
toiduraha seega 25,6 €. Maksmiseks 
vajalikud rekvisiidid: 
Makse saaja: Koolitoitlustuse OÜ
Arveldusarve: 221023029070 , 
Swedbank
Selgitus: lapse nimi, Gümnaasium,  
millise kuu eest makstakse.
Viitenumber: 10016   
Kontrollige viitenumbri olemasolu, 
ainult viitenumbriga maksed lähe-
vad kohale!
NOOR-VHKLASTE VASTUVÕTT
Laupäeval, 24. septembril toimu-
vad erinevad ettevõtmised vahemi-
kus 9.00 – 22.00. Osaleda tohivad X 
ja XII klasside õpilased! Õpetajatest 
on kaasatud X ja XII klasside klassi-
juhatajad. 
X ja XII klassi õpilastele ei ole     
osalemine kohustuslik! 
KORRAPIDAMINE
26.-30. septembrini on korrapi-
dajaks XI H klass. Kuna olukord 
söögivahetundidega on keeruline, 
siis peavad sööklasse appi regist-
reerunud õpilased olema Maril 
abiks kindlasti 11.30. Vajadusel 

GÜMNAASIUM  I perioodi 4. nädal

21. 09.11

tuleb tunnist ära küsida (aineõpeta-
jaga läbi rääkides). 
MIHKLIPÄEV – KOOLI SÜNNIPÄEV – 
VHK 25
Mihklipäeval, 29. septembril tähis-
tame 25 aasta möödumist Vanalin-
na Muusikamaja asutamisest. Tegu 
on kooli sünnipäevaga ja ühtlasi ka 
õpetajate päevaga. 
Abituurium annab alg-ja põhikoolis 
tunde 8.15-12.00, X-XI klassi õpilas-
tele loenguprogramm 9.00 – 12.00. 
Registreerumine loengule alates 
esmaspäevast klassijuhatajate 
kaudu! Tunniplaanijärgseid tunde 
sel päeval ei toimu. Pärastlõunal 
kooriproovid ja ettevalmistused õh-
tuseks teenistuseks ja sünnipäeva-
peoks. Kell 18.00 toimub teenistus 
Jaani kirikus, mille käigus abituurium 
annab X klassi õpilastele üle kooli sõr-
mused. Teenistusele järgneb sünni-
päevapidu koolis. 
Reedel, 30. septembril algavad tun-
nid kell 10.00.
AUTOKOOL
3. oktoobrist kell 16.00 alustab B-kate-
gooria juhilubade kursus õpilastele, 
õpetajatele, vanematele ja sõpradele. 
Kursuse korraldaja load.ee. Kursuse 
maksumus (va. esmaabikoolitus)    
360 €. Kursuse tutvustus õpilastele 
29. septembril kell 9.00. 
GARDEROOB
Selleks, et vältida garderoobis suurt 
segadust ja korralagedust, hoia oma 
asju kappides  - ka sisejalanõusid. 
Nädala lõpus korjame maha ja kap-
pide peale vedelema jäänud asjad 
kokku ja viime ära. Vedelema jäänud 

asjade eest kool ei vastuta!
HILINEMISED
Juhul kui õpilane hilineb tundi üle 
5 minuti, on õpetajal õigus teda 
tundi mitte lubada (vt. kodukorda). 
Hilinenud õpilane saadetakse õpeta-
jate tuppa seletuskirja kirjutama.            
Seletuskirjale tuleb seejärel võtta ka 
vanema allkiri ja tuua see sekretäri 
kätte.
XII KLASSI EKSPERTHINNANGUD
Alustame XII klassi eksperthinnan-
gute ettevalmistamist. Loodetavasti 
saab hinnanguid hakata sisestama 
oktoobri alguses.
TULE TEATRISTUUDIOSSE!
VHK Teatristuudio alustab taas. Es-
imene kogunemine 5. oktoobril kell 
16.00 teatrisaalis. Juhendab õpetaja 
Tarmo Song tarmosong@gmail.com. 
Oodatud on ka gümnasistid teistest 
koolidest.
YFU JA DREAM FOUNDATION
3. oktoobril kell 15.30 klassis 214 
tutvustavad vahetusaasta program-
mi YFU ning välismaal õppimise või-
malusi Dream Foundation.  Vt pike-
malt eelmisest Teatajast.

GÜMNASIST! 

OKTOOBRIST alustab

pop-jazzlaulu 
stuudio! 
Individuaalõppe õppe-
maks  55 € kuus 
Info + kontakt Elo Toodo 
56486171 või 
elo@vhk.ee
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PÕHIKOOL
l26. septembril toimub 9. klassidele 
VHK gümnaasiumi õppesuundasid 
tutvustav kogunemine. Üritus toi-
mub gümnaasiumi auditooriumis al-
gusega kell 12.00.
l4. T ja 4. P on õppereisil Tartu 
Tähetornis ja Palamusel 26. sep- 
tembril kell 9.00 - 19.00.
lToomkooli 1. klassid on õppekäigul 
Rocca al Mare vabaõhumuuseumisse 
27. septembril kell 9.00 - 13.00.
lMihklipäeval, 29. septembril 
tähistab VHK oma 25. sünnipäeva ja 
saabuvat õpetajate päeva. 
Sellest lähtuvalt on korraldatud 
õppetöö 29. ja 30. septembril ta-
vapärasest erinevalt:
l29. septembri ennelõuna 
Kogu põhikoolis (1.-9. klassid) algab 
kool 8.15. Tunde annavad XII klassi 

KUNSTIMAJA

 Kutse - Einladung
Kõik huvilised on oodatud Austria pärastlõunale koos 

Johannes Spiesbergeriga (külalisõpetaja Austriast). 
Saame kokku kolmapäeval, 28. septembril kell 16.00 

Gümnaasiumi auditooriumis. Tutvume Austria elu-
oluga, vaatame, kuulame ja lööme ise kaasa.

l Veel on vabu kohti Kunstimaja järgmistes ringides:
JOONISTAMINE, MAALIMINE       
esmaspäeval, teisipäeval kell 17.00-18.30 
Okasroosikese lossis. Juhendajad Toomas Tõnissoo ja Maiu 
Mooses. Oodatud on gümnasistid ja täiskasvanud!
NUKURING 
Kolmapäeval kell 15.00 Pühavaimu kunstiklassis. Juhenda-
ja Aet Admann, 1-2 klassi õpilastele.
METALLITÖÖRING 
Neljapäeval 15.45 metallitöökojas. Juhendaja Krista Leha-
ri, põhikooli õpilastele.
KERAAMIKARING 
Kolmapäeval 14.00 - 15.30, neljapäeval 15.00 -  16.30. 
Juhendaja Kersti Õun, algklasside lastele.  
PUUTÖÖRING 
Reedel 16.00-17.30, juhendaja Raul Erdel, kõigile vanuse-
astmetele.
l Kunstimaja koosolek toimub esmaspäeval, 26. sep-
tembril kell 9.00 Okasroosikeses!
l Kunstimaja õpetajate ühisjoonistamine algas reedel, 
23. septembril kell 16.00 ja jätkub edaspidi!
l Kes soovivad tulla modelliks, et lasta ennast portret-
eerida, andke teada !
56660150 Anu Johanson

MUUSIKAKOOL    

õpilased. Toimub neli esimest tundi, 
kuid mitte tunniplaanijärgselt. Güm-
nasistid valivad ise ained ja teemad, 
millest lastega räägivad. Täpsema info 
tunniplaani ja selle kohta, mida kooli 
kaasa võtta, saate klassijuhatajatelt. 
Toimub toitlustamine.
Kuna toimuvad muusikakooli eriala-
tunnid (kui eriala õpetaja ei otsusta 
teisiti) ning kunstimaja ringid ja kun-
stikooli tunnid, siis töötab ka Päe-
vakeskus.
Et Päevakeskus ei oleks lühema 
koolipäeva tõttu ülerahvastatud, võiks 
sinna jääda ainult need lapsed, kellel 
on seda väga vaja (ootavad oma hu-
vikooli tundi, vanemad ei saa neile 
varem järele tulla vms).
Muusikakooli rühmatunnid ja koorid 
pärast 12.00 ei toimu, hulk lapsi on 

26. septembril  kell 19:00   Muusikamaja     Interpree-
tide Liidu kontsert, mängib Heili Rosin (flööt) 
27. septembril kell 17:00   Muusikamajas Muusika-
kooli õpilaste kontsert 
28. septembril kell 16:30-18:15 Jaani kirikus Mihkli-
päeva kontserdi peaproov

seotud kontserdi peaprooviga. Täpse-
ma info saadavad koorijuhid.
l29. septembri õhtu  
Kuna tänavu ei korraldata õpilastele 
koolipäeva kestel eraldi mihklipäeva 
teenistust, siis õhtusele kontsert-tee-
nistusele ja sellele järgnevale peole 
on oodatud ka VHK õpilased.
 l30. september
Tavapärasest pikema koolipäeva (kui 
lugeda teenistus ja pidu koolipäeva 
osaks) tõttu võib reedel, 30. sep-       
tembril lapsed kooli tuua/saata kella 
10.00-ks. Kella kaheksaks tulijatega  
tegelevad klassijuhatajad. Alates 
10.00-st jätkub koolipäev tavapäraste 
reedeste tundidega. Lisaks on palu-
tud õpetajatelt, et reedeks ei antaks      
koduseid töid ega planeeritaks            
kontrolltöid.

Noortekohvik EAT toimkond kuulutab välja konkur-
si: „Uute energiaallikate ja materjalide loov 
kasutus Eestis“
Oodatud on tööd, milles näidatakse Eestis kasu-
tatavaid ja energiat kokku hoidvaid tooteid, ehitus-
materjale, transpordivahendeid jms. Või tutvusta-
takse uut tehnoloogiat, mida juba kasutatakse või 
alles proovitakse juurutada. Või esitletakse loovaid 
viise, mis aitavad energiat kokku hoida. Konkursile 
esitatavate tööde tingimused: 
1. Töö peab olema esitatud kas videona või presen-
tatsioonina (slaidishow).
2. Maksimaalne pikkus on 15 minutit.
3. Esitatud töö autoreid võib olla rohkem kui üks.
4. Kui videomontaažis on kasutatud võõrkeelt, tuleb 
sellele lisada eestikeelsed subtiitrid. Ka eestikeelse 
kõne kasutamisel on eestikeelsed subtiitrid vajali-
kud.
Konkursi tähtaeg on 2011. aasta 27. november 
kell 00.00.
Konkursi töid saab esitada kolmel viisil: 
1. Saates postiga aadressile Sauna tn 2, Tallinn 10140.
2. Tuues kohapeale kohvikusse.
3. Laadides konkursitöö internetti ja edastada antud 
aadress e-mailile info@eat.ee.
Esitatud töödele tuleb kirjutada järgnevad andmed: 
töö pealkiri, esitaja nimi, vanus, kool, telefoninum-
ber ja e-maili aadress.
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VANALINNA 
HARIDUSKOLLEEGIUM

VENE 22
TALLINN 10123
TEL: 6996 100

Toimetaja:
Mirjam Parve
teataja@vhk.ee

www.vhk.ee

Veni creator spiritus Evelin Ilves ja olümpiavõitja Gerd Kanter kohtusid Vanal 
Evelin Ilves ja olümpiavõitja Gerd Kanter kohtusid Vanalinna Hariduskollee-
giumi õpilastega Evelin Ilves ja olümpiavõitja Gerd Kanter kohtusid Vanalinna 
Hariduskolleegiumi õpilastega Evelin Ilves ja olümpiavõitja Gerd Kanter koh-

Veni creator spiritus

Maakaup.ee toob kaubakasti nüüd tasuta VHK-sse! 
Eestimaa taludest tuleb maakaup Sinu toidulauale tellides www.maakaup.
ee ja võib kindel olla, et raha läheb maaelu toetuseks, mitte välismaistele 
supermarketitele. Kemikaalivabas toidus on 20% vähem vett, aga rohkem 
mineraalaineid ja vitamiine kui välismaiste suurfarmide toodangus. Hind 
on madal, sest me ei pea poodi. 
NELJAPÄEVAL saab VHK-st  kauba kätte või 3.20€ eest otse koju, kui teha 
tellimus maakaup.ee keskkonnas esmaspäeval või teisipäeval kuni kell 
11.00. Pakkuda on nii maheliha, maapiima, talumune, juustu kui ka juuri-
kaid ja värsket rohelist.
Puhas toit ja terve vaim meie lastele!

Sel aastal ootame leiutisi, mis 
lahendavad kellegi igapäevaelu 
probleeme või kitsaskohti. 
Näiteks kui sinu lemmik-rasvakriidid 
on nii lühikeseks kulunud, et neid enam 
hästi käes hoida ei saa, mõtled sa välja 
niisuguse kriidihoidja, mille otsa saab 
kriidi kinnitada, et kriiti lõpuni ära 
kasutada. Või kui vanaema armastab 
kasvatada kaktusi, aga kaktused teata-
vasti torgivad, siis nende ümberistu-
tamiseks võib välja mõelda vahendi, 
mille abil oleks võimalik kaktust üm-
ber istutada nii, et vanaema ennast ei 
vigastaks…  ja nii edasi ja nii edasi... 
Tähtaeg: 31. oktoober 2011  
Konkursile esitatakse leiutised kolmes                     
vanuserühmas:   
1. vanuserühm – 1.–4. klass  
2. vanuserühm – 5.–9. klass  
3. vanuserühm – 10.–12. klass  
Konkursi tingimused: 
-Konkursile esitatav leiutis ei pea ole-
ma keeruline, aga ta peab olema uudne 
ja aitama lahendada mõne probleemi. 
Kõige vanema vanuserühma idee peab 
olema ka reaalselt teostatav.
-Leiutisel peab olema eestikeelne 
pealkiri (leiutise nimetus). Märkida töö 
tagaküljele.
-Esitatav leiutis peab olema valminud 
viimase aasta jooksul (2010, 2011). 
-Igal leiutisel võib olla 1 kuni 3 autorit. 
-Iga autor või autorite grupp võib 
konkursile esitada kuni 3 leiutist. 
-Täidetud peab olema elektrooniline os-
alusvorm, mis asub aadressil www.ar-
chimedes.ee/konkursid . 
-Konkursitööd tuleb esitada nii elek-

trooniliselt (fail tuleb üles laadida 
aadressil www.archimedes.ee/
konkursid) kui ka paberil. Paberi suu-
rus võiks olla A4, kui see pole võima-
lik, siis maksimaalselt A3. 
NB! Hindamisele lähevad vaid need 
leiutised, mis on registreeritud, st 
mille kohta on täidetud elektrooniline 
osalemisvorm.
Põhjalikuma info konkursi tingimus-
te, tööde esitamise ja nõuete kohta 
leiate konkursi kodulehelt http://
archimedes.ee/teadpop.
Tähelepanuks üldhariduskooli-
de õpetajatele! Leiutajate juhenda-
jatele-õpetajatele toimub leiuta-
miste juhendamise koolitus 
30. septembril. Koolitus toimub 
Tallinna Õpetajate majas ja on osa-
lejatele tasuta, kohustuslik on eel-
registreerumine.  Koolitusel pakume 
ka lõunat ning väljastpoolt Tallinna 
tulijaile kompenseerime transpordi-
kulud. Koolituse kava ja registreeru-
misvormi leiate http://www2.archi-
medes.ee/teadpop/index.php?leht=417 
Konkurss toimub sel aastal juba nel-
jandat korda, varasematel aastatel 
on esitatud kokku ligi 2000 leiutist 
enam kui 150 erinevast koolist.  
Konkurssi korraldab sihtasutus Ar-
chimedes ning rahastab Haridus- 
ja Teadusministeerium. Auhinnad 
ka SA Teaduskeskuselt  AHHAA ja 
Eesti Ameerika Suursaatkonnalt. 
Edukat mõttelendu ja head  
juhendamist!

SA Archimedes

SA ARCHIMEDESE ÕPILASLEIUTAJATE KONKURSS


